
 

УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
 м. Київ                                                                                       ____________2025 р.

Про управління бухгалтерського обліку та звітності КПІ ім. Ігоря 
Сікорського

Відповідно до наказу від 30.01.2025 № НОД/80/25 «Про управління 
бухгалтерської служби та планово-фінансовий відділ КПІ ім. Ігоря Сікорського», 
на виконання службової записки від 21.02.2025 № Сод/01.02.01/1026/25 і з метою 
вдосконалення аналітичного та бухгалтерського обліку і звітності, раціонального 
використання та економії трудових ресурсів, 

НАКАЗУЮ:

1. З 01.04.2025 перейменувати:
1.1. управління бухгалтерської служби КПІ ім. Ігоря Сікорського в 

управління бухгалтерського обліку та звітності КПІ ім. Ігоря Сікорського;
1.2. відділ бухгалтерського обліку та консолідованої звітності управління  

бухгалтерського обліку та звітності КПІ ім. Ігоря Сікорського у відділ звітності 
управління бухгалтерського обліку та звітності КПІ ім. Ігоря Сікорського. 

1.3. відділ централізованого обслуговування окремих підрозділів  
управління  бухгалтерського обліку та звітності КПІ ім. Ігоря Сікорського у 
відділ обліку доходів управління бухгалтерського обліку та звітності КПІ ім. 
Ігоря Сікорського.

2. З 01.04.2025 затвердити організаційну структуру управління 
бухгалтерського обліку та звітності КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 1). 



3. Директору департаменту управління справами Марині МАЗУР, 
головному бухгалтеру Катерині ЗАЇЦЬ, начальнику юридичного управління 
Євгену ДЕРГАЧОВУ підготувати й подати на затвердження в установленому 
порядку положення про структурні підрозділи, визначені цим наказом.

4. Начальнику планово-фінансового відділу Марині БРОНИЦЬКІЙ на 
01.04.2025 підготувати відповідні зміни до штатного розпису КПІ ім. Ігоря 
Сікорського в межах ліміту.

5. Начальнику відділу кадрів Лідії АНДРЕЙЧУК вжити заходів на 
виконання цього наказу у встановленому порядку. 

6. Начальнику відділу контролю використання площ Євгену 
МУРАЩЕНКУ вжити заходів на виконання цього наказу при закріпленні 
приміщень. 

7. Помічнику ректора з питань режиму Валерію ДМИТРЕНКУ врахувати 
пункти цього наказу під час роботи режимно-секретного органу КПІ ім. Ігоря 
Сікорського.

8. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 5 та додаток 1 до наказу від 
30.01.2025 № НОД/80/25 «Про управління бухгалтерської служби та планово-
фінансовий відділ КПІ ім. Ігоря Сікорського». 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор       Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами
___________________  Марина МАЗУР

Погоджено:

Проректор з адміністративно-фінансової роботи                            Сергій МАНЗЮК

Головний бухгалтер                                                                               Катерина ЗАЇЦЬ

Начальник планово-фінансового відділу                                  Марина БРОНИЦЬКА

Начальник юридичного управління                                                 Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції                                                                   Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому працівників                                                        Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Начальник відділу кадрів                                    Лідія АНДРЕЙЧУК

Надруковано в 1 примірнику                                                      Список розсилки:
на ____ аркушах                                                                           Електронна копія:
                                                                                                       1. усі підрозділи.
Виконавець:
тел.: 204-91-01

              


